
長久手中学校　令和７年度７月 最終下校 生徒・保護者用

日 曜 課 1限 2限 3限 4限 給食 5限 6限 LT 下校 部活 行事 メモ

長中サミット
21 22 23 24 ○ 25 26

51 52 53 54 ○ 55 56

B日課清掃なし
41 42 43 44 ○ 45 46 ワックスがけ

生徒総会リハーサル
漢字検定(希望者)

51 52 53 54 ○ 55 56 であーと

支所大会

支所大会

朝会(大会表彰)
11 12 13 14 ○ 15

⑥生徒総会
21 22 23 24 ○ 26 特

個人懇談会
31 32 33 34 ○

個人懇談会
15 46 55 56 ○

個人懇談会
26 46 35 36 ○

支所大会(予備)

支所大会(予備)

個人懇談会
11 12 13 14 ○

個人懇談会
21 22 25 26 ○

長中サミット
31 32 33 34 ○ 35 36

給食終了
41 42 43 44 ○ 45 特 ⑥大掃除(昼の清掃なし)

終業式
行 学

海の日

夏季休業開始

2 水 B 15:20 〇

1 火 B 15:20 〇

4 金 B 15:20 〇

3 木 B 15:05

6 日

5 土

8 火 A 15:50 〇

7 月 朝会 14:25

10 木 懇談 13:10

9 水 懇談 13:10

12 土

11 金 懇談 13:10

14 月 懇談 13:10

13 日

16 水 B 15:20 ○

15 火 懇談 13:10

18 金 特別 10:20

17 木 B 15:05

20 日

19 土

22 火

21 月

24 木

23 水

26 土

25 金

28 月

27 日

30 水

29 火

31 木

17:30 ６月１０日 版


